
Id: PCDOL-XSQFZ-JJNJX-BJQEG-ZWFQS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/259/2010
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 
Szydłowieckiego. 

Na podstawie art. 3d ust. 2 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu 
Szydłowieckiego określone w załączniku nr 1, do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Szydłowcu 

Marek Sokołowski

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/259/2010

Rady Powiatu w Szydłowcu

z dnia 9 listopada 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik Nr 1 XLV 259 2010 

Zalacznik1.doc

